Иркутская область
Тулунский район
Администрация
Писаревского сельского поселения

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» февраля 2025 г.                                                             № 20

                                      п.4-е отделение ГСС

Об отмене постановления                                                                                       к Положению об оплате труда
 работников муниципального
казенного учреждения культуры                                                                                                          «Культурно-досуговый
центр Писаревского муниципального образования» утвержденное                                                    Администрацией Писаревского сельского поселения                                            от 01.12.2023 г № 233А, в отношении которого функции и                                                                                      полномочия учредителя осуществляются                                                      администрацией Писаревского сельского поселения

На основании Устава Писаревского муниципального образования, Устава муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования», п.6.8.14, утвержденного 23.12.2024г № 281

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 01.12.2023г № 233А к Положению об     оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Писаревского сельского поселения, Постановление от 05.02.2024 г. №20 « О внесение изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» утвержденное Постановлением Администрации Писаревского сельского поселения от 01.12.2023 г. № 233А, в отношении которого функции и полномочия осуществляются Администрацией Писаревского сельского поселения

1.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

    3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                              ________      И.Г. Гильдебрант